

สรุปผลการกำหนดราคากลาง

หน่วยงาน : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบัวสลี อำเภอแม่ลาว จังหวัดเชียงราย

แบบ พร.5

ประเภท : งานทาง

เจ้าของโครงการ : อบต.บัวสลี

สถานที่ก่อสร้าง : ซอย 4/1 หมู่ที่ 9 บ้านปางป่าตอง ตำบลบัวสลี อำเภอแม่ลาว จังหวัดเชียงราย

พิกัดจุดเริ่มต้นโครงการ 2189829N 577553E พิกัดจุดสิ้นสุดโครงการ 2189784N 577577E

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ : กองช่าง อบต.บัวสลี

แบบเลขที่ : แบบมาตรฐาน อบต.บัวสลี

ประมาณราคาตามแบบ : พร.4

จำนวน 2 แผ่น

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 16 ตุลาคม 2563

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงรวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
	ค่าเงินต้นทุน				ราคาวัสดุจากพาณิชย์
1	ประเภทงานอาคาร				จ.เชียงราย เดือน ก.ย. 2563
2	ประเภทงานทาง				พื้นที่ปกติ / ฝนชุก
	- สายทาง ซอย 4/1	79,681.39	1.3795	109,920.48	ราคาน้ำมัน 19.00-19.99 บาท
3	ประเภทงานชลประทาน				บ่ม ปตท. อำเภอเมือง
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				ระยะขนส่ง (รถสิบล้อ)
	เงื่อนไข เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				ใช้สูตรการคำนวณ
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				ค่า K งานทาง
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....5.....%				ระยะเวลาก่อสร้าง 60 วัน
	vat.....7.....%				
สรุปผล	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			109,920.48	
I	ป้ายโครงการ 1 ป้ายตามแบบมาตรฐาน	1	ป้าย	1,500.00	
I	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินประมาณ			111,420.48	
I	คิดเป็นประมาณการเพียง			111,000.00	
	(หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)				
I	ขนาดเนื้อที่	208.00	ตร.ม.		, รวมทั้งหมด - หลัง, มีความยาวรวมทั้งหมด - เมตร
	เฉลี่ยราคาประมาณ	533.65	บาท ต่อ		พื้นที่ 1.00 ตารางเมตร

ผู้ประมาณการ

(นายธานี ไชยแก้ว)

นายช่างโยธาอาวุโส

ผู้ตรวจ

(นายเสน่ห์ อุปละ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ผู้เห็นชอบ

(นายพนัน มหาวรรณ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบัวสลี

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 459/2563

ลงวันที่ 16 ตุลาคม 2563

1..... นายเสน่ห์ อุปละ (ประธาน)

2..... นายธานี ไชยแก้ว (กรรมการ)

3..... นางเอี่ยมศรี แวนไว (กรรมการ)

ความเห็นชอบของผู้อนุมัติ

ผู้อนุมัติ

(นายชาติ สุภารัตน์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบัวสลี

แบบสรุปประมาณราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายชอย 4/1 หมู่ที่ 9 บ้านปางตอง ตำบลบัวสลี อำเภอแม่ลาว จังหวัดเชียงราย

พิกัดจุดเริ่มต้นโครงการ 2189829N 577553E พิกัดจุดสิ้นสุดโครงการ 2189784N 577577E

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 52.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ คสล.ไม่น้อยกว่า 208.00 ตารางเมตร ชนิดไม่มีไหล่ทาง

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	208.00	1.65	343.20	1.3795	2.28	473.44
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	10.40	280.38	2,915.95	1.3795	386.78	4,022.55
3	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	208.00	332.65	69,191.20	1.3795	458.89	95,449.26
4	Expansion Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
5	Contraction Joint	ม.	40.00	81.17	3,246.80	1.3795	111.97	4,478.96
6	Longitudinal Joint	ม.	52.00	76.62	3,984.24	1.3795	105.70	5,496.26
7	งานไหล่ทางดินถม	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1.00	1,500.00	1,500.00	-	1,500.00	1,500.00
					81,181.39		รวม	111,420.47
							ตัวอักษร (-หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน-) ปรบยอด	111,000.00

ผู้ประมาณการ.....
 (นายธานี ไชยแก้ว)
 นายช่างโยธาอาวุโส

ผู้ตรวจ.....
 (นายเสนห์ อุปละ)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ความเห็นของผู้เห็นชอบ.....
 (นายพนธ์ มหาวรรณ)

ผู้เห็นชอบ.....
 (นายพนธ์ มหาวรรณ)
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบัวสลี

ความเห็นชอบของผู้อนุมัติ.....
 (นายชาติ สุภรัตน์)

ผู้อนุมัติ.....
 (นายชาติ สุภรัตน์)
 นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบัวสลี